technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. 

2.10. Wymagania dotyczące wadium 

2.10.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 24 000,00 (słownie: 

dwadzieścia cztery tysiące i 00/100) złotych. 

2.10.2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać 

nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, 

o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Prawa zamówień publicznych.